Протокол № 3

от «29» июня 2021года

общего собрания трудового коллектива

муниципального казённого общеобразовательного учреждения

«Смолинская средняя общеобразовательная школа»

Присутствовало: 26 человек

Ход собрания

1. Открытие школьного спортивного клуба в МКОУ «Смолинская СОШ»
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Гуляевой Т.Г.
о необходимости создания школьного спортивного клуба.
Постановили:
Создать школьный спортивный клуб в МКОУ «Смолинская СОШ».

*

2. Утверждение устава школьного спортивного клуба
Слушали:
выступление заместителя директора по воспитательной работе Гуляевой Т.Г.
о необходимости утверждения устава школьного спортивного клуба.
Постановили:
Утвердить устав для школьного спортивного клуба.

3. Утверждение названия школьного спортивного клуба
Слушали:
Выступление заместителя директора по воспитательной работе Гуляевой
Т.Г., предложившую назвать школьный спортивный клуб МКОУ
«Смолинская СОШ» - «Лидер».
Постановили:
Утвердить название школьного клуба «Лидер».

4. Утверждение рабочей программы, плана работы и расписание занятий
школьного спортивного клуба «Лидер» на 2021-2022 учебный год.
Слушали:
Выступление заместителя директора по воспитательной работе Гуляевой
Т.Г., о необходимости утвердить рабочую программу, план работы и
расписание занятий школьного спортивного клуба «Лидер» на 2021-2022
учебный год.
Постановили:

Утвердить рабочую программу, план работы и расписание занятий
школьного спортивного клуба «Лидер» на 2021-2022 учебный год.

5. Выборы состава спортивного клуба.
Слушали:
Выступление директора МКОУ «Смолинская СОШ» о выборе кандидатов в
состав спортивного клуба

^  Руководитель клуба- Гуляева Т.Г. педагог дополнительного образования
S  Председатель клуба - Саночкин С.Ю. учитель физической культуры
S  Зам. председателя клуба - Изотов Иван 9 класс
^  Секретарь клуба -  Копырина Ирина 9 класс
S  Член клуба -  Мизев Иван 9 класс
•S Член клуба - Порошина Людмила Анатольевна (представитель

родительской общественности)
S  Член клуба Шахурин Геннадий Федотович (представитель сельского

социума)
S  Рыжков Александр Федорович (ветеран педагогического труда)

V
Принятие решения голосованием:
За 26 человек
Против 0 человек
Воздержались 0 человек
Данные кандидатуры избрать в члены совета клуба.

Председатель собрания , V/ /Шевелева Н.В./
Секретарь /Южакова Г.Н.